
Paul Craig Roberts: Amerika věčně ve válce
za dobyvačné zájmy Izraela na Středním
východě
- CZ24 News | 3. února 2020

USA: Za své filmy byl filmový tvůrce Oliver Stone vyznamenán už dvanácti cenami Americké filmové
akademie. Avšak ani toto vynikající renomé mu nedokázalo zajistit podporu, kterou hledá pro
zafinancování svého plánovaného filmu kritického vůči jedné z amerických válek. „Jestliže točíte
tento druh filmů, nemůžete žádnou podporu čekat“, řekl Stone a dodal, že svým nesouhlasem s
americkou oslavou válčení na sebe přivolal „ekonomickou cenzuru“.

Hollywood provozuje tedy stejnou cenzuru, jako provozují CNN, the New York Times a všechny další
presstitutky fandící válkám. K čemuž Stone poznamenává, že se nikdy nic nedovíme o názorech těch
zemí, které jsme si označili za „hrozby“, jako jsou Rusko, Čína, Severní Korea, Irán a Venezuela.

Plně pro války je i strana demokratická a republikánská. Demokraté dokonce nedovolili své člence
americké sněmovny reprezentantů Tulsi Gabbardové vystoupit na mítinku v městské hale v New
Hampshire, Důvod? Staví se proti válkám.

Stone soudí, že fakt, že demokratičtí vůdci jako Hillary Clintonová a Joe Biden jsou stejně nadšenými
příznivci válčení jako je Dick Cheney a sionističtí neokoni, dokazuje, jak hluboce  se už Amerika do
válečné psychózy ponořila. Jak Putin řekl v rozmluvě právě se Stonem: „Nezáleží na tom, kdo je
prezidentem USA. Politikou Washingtonu zůstane hegemonie získaná prostřednictvím válek“.

Trump prohlásil, že chce Ameriku válek zbavit. Řekl také, že bude normalizovat vztahy s Ruskem a
že stáhne americké vojáky ze zemí, do kterých je vyslali předchozí američtí prezidenti Bush ml. a
Obama. Pod tlakem aféry Russiagate i impeachmentu však pro svou politiku nenašel podporu mocné
izraelské lobby, a jsou to dnes právě židovští členové demokratické strany ve sněmovně
reprezentantů, kteří nejaktivněji usilují o to, aby byl svého úřadu procesem impeachmentu zbaven. A
též většina falešných svědectví a výpovědí proti Trumpovi vychází ze stejného tábora.

Trump však nicméně pokládá své prezidenství na oltář své služby právě státu Izrael. Nedávno
prohlásil, že se stáhl z mezinárodní jaderné dohody s Iránem protože Izrael to od něj vyžadoval.

„Jak každý ví, udělal jsem toho pro Izrael hodně“, řekl 20.ledna t.r. jásajícímu proizraelskému
publiku v Bílém domě. „ Přestěhoval jsem americké velvyslanectví do Jeruzaléma, uznal jsem
Golanské výšiny za území Izraele, a co je pro Izrael nejdůležitější, vycouval jsem z jaderné dohody s
Iránem“.

Podřízenost Ameriky vůči Izraeli je z těch slov zřejmá. A proto též bude americká válka za nekonečné
zájmy Izraele na Středním východě donekonečna pokračovat.

https://cz24.news/paul-craig-roberts-amerika-vecne-ve-valce-za-dobyvacne-zajmy-izraela-na-strednim-vychode/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-amerika-vecne-ve-valce-za-dobyvacne-zajmy-izraela-na-strednim-vychode/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-amerika-vecne-ve-valce-za-dobyvacne-zajmy-izraela-na-strednim-vychode/

